
b u r m i s t r z 
Drawska Pomorskiego 

ui.Gen. WhSikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie , 

teL 094-3633485; fex. 094-3633113 Z A R Z Ą D Z E N I E N R M / 2012 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia..../.'!.... grudnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu „Drawska 
Wieś Aktywna 2013" oraz regulaminu tego konkursu. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l 111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 z 2009 r. Nr 157 poz.1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz. 146, 
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r . ,Nr21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do rozstrzygnięcia konkursu „Drawska Wieś Aktywna 2013", 
zwaną dalej „Komisją", w następującym składzie: 

1) Adam Cygan - Kierownik Referatu Promocji - Przewodniczący Komisji, 
2) Paweł Górzyński - Inspektor w Referacie Promocji - Członek Komisji, 
3) Małgorzata Piłatowska - Inspektor w Referacie Promocji - Członek Komisji 
4) Anna Heft - Inspektor w Referacie Promocji - Członek Komisji, 
5) Wiesław Lisowski - Kierownik Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Członek 

Komisji, 
6) Emilia Kaszycka - Inspektor w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska -

Członek Komisji. 

§2. Komisja dokona przeglądu oraz oceny wszystkich sołectw w gminie Drawsko 
Pomorskie, biorąc pod uwagę cele i kryteria podane w regulaminie konkursu „Drawska 
Wieś Aktywna 2013", stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Komisja w terminie do 31 lipca 2013 r. przedstawi Burmistrzowi Drawska 
Pomorskiego swoją opinię na temat wyników konkursu „Drawska Wieś Aktywna 2013". 

§4. Rozstrzygnięcie i podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi najpóźniej 
w terminie do 30 września 2013 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

M I S Jr R Z 

U/w Ptak 



Burmistrza Drawska Pomorskiego 
z dnia .. 

Załącznik do 
zarządzenia Nr Jf&./2012 
za Drawska Pomorskiego 
ia ..JA grudnia 2012 r. r. 

Regulamin Konkursu 
DRAWSKA WIEŚ AKTYWNA 2013 

§1 Cel konkursu 

Celem konkursu jest motywowanie społeczności wiejskich do samodzielnego 
działania, a co za tym idzie propagowanie aktywności w zakresie wydarzeń 
o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i rozrywkowym oraz promocji 
własnego sołectwa. Podnoszenie walorów estetycznych i ogólnego wyglądu 
wsi, zapewnianie atrakcyjniejszych warunków do wypoczynku i rekreacji 
mieszkańcom oraz przyjeżdżającym turystom, to kolejne zamierzenie 
konkursu. Ponadto konkurs, poprzez współzawodnictwo sołectw ma 
kształtować postawy współodpowiedzialności mieszkańców za 
wieloaspektowy wizerunek całej gminy. 

§ 2 Organizator konkursu 

Organizatorem konkursu jest gmina Drawsko Pomorskie. 

§ 3 Warunki konkursu 

1. W konkursie mogą wziąć udział wszystkie sołectwa gminy Drawsko 
Pomorskie. 

2. Ocena sołectw, w tym zbieranie materiałów na temat aktywności sołectw trwać 
będzie od dożynek gminnych 2012 do 15 sierpnia 2013 r. 

§ 4 Kryteria oceny 

Ustala się następujące kryteria konkursu: 
1) dbałość o wygląd sołectwa w tym: 

a/ wygląd i ogólne wrażenie, 
b/ ład porządek i estetyka, 
c/ dbałość o miejsca użyteczności publicznej, 
d/ ukwiecenie oraz różnorodność gatunkowa, 
e/ oryginalność wystroju sołectwa, 
f/ samodzielny wkład mieszkańców w dbałość o wygląd sołectwa, 

(załącznik nr 1 karta ocen) 
2) aktywność w zakresie sportu, w tym: 

a/ dbałość o obiekty sportowe i rekreacyjne, 
b/ organizacja wydarzenia sportowego, 
c/ funkcjonowanie klubów sportowych, 
d/ uczestnictwo w wydarzeniu sportowym poza sołectwem, 



el zwycięstwo w wydarzeniu sportowym, 
(załącznik nr 2 karta ocen) 

3) aktywność w zakresie wydarzeń o charakterze kulturalnym, 
edukacyjnym i rozrywkowym, w tym: 

a/ organizacja wydarzenia (np. dożynki, dzień dziecka, dzień kobiet itp.), 
b/ uczestnictwo w wydarzeniu poza sołectwem, 
c/ funkcjonowanie zespołów i stowarzyszeń z terenu sołectwa, 
d/ zwycięstwo (np. dożynki, konkursy i inne), 

(załącznik nr 3 karta ocen) 
4) działania podejmowane w zakresie promocji, w tym: 

a/własna strona internetowa, 
b/foldery lub inna publikacja o sołectwie, 
c/ przekazywanie przez Sołtysa informacji o własnych działaniach 

i osiągnięciach do Referatu Promocji na stronę UM, 
d / opublikowane informacje o sołectwie w mediach lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich, 
(załącznik nr 4 karta ocen) 

5) ocena Sołtysa: 
- ocena wystawiona przez Sołtysa pozostałym sołectwom w gminie Drawsko 
Pomorskie (załącznik nr 5 karta ocen) 
6) ocena Burmistrza: 
- ocena wystawiona przez Burmistrza wszystkim sołectwom w gminie Drawsko 
Pomorskie (załącznik nr 6 karta ocen) 
7) ocena Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim: 
- ocena wystawiona przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim wszystkim 
sołectwom w gminie Drawsko Pomorskie (załącznik nr 7 karta ocen). 

§ 5 Komisja konkursowa 

1. W czasie trwania konkursu Komisja będzie analizowała działania sołectw pod 
kątem wymienionych w § 4 kryteriów. 

2. Sprawozdanie opisowe oraz arkusze oceny poszczególnych sołectw wraz 
z propozycjami przyznania nagród Komisja zarekomenduje Burmistrzowi 
Drawska Pomorskiego do dnia 31 lipca 2013 r. 

§ 6 Nagrody 

1. W konkursie przewidziano nagrody rzeczowe. Wysokość środków na zakup 
nagród zostanie wskazana w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na 2013 r. 

2. W konkursie zostaną nagrodzone 1, 2 i 3 miejsce oraz przyznane doń 
odpowiednio tytuły: Złote Sołectwo Roku 2013, Srebrne Sołectwo Roku 2013 
oraz Brązowe Sołectwo Roku 2013. 

3. Nagrody przyznawane w konkursie będą wpisane na stan ewidencji majątku 
sołectwa. 

4. Laureaci tegorocznej edycji konkursu oprócz nagród rzeczowych otrzymają 
pamiątkowe puchary oraz dyplomy. 

5. Laureaci konkursu zostaną nagrodzeni podczas dożynek gminnych 2013. 



Załącznik nr 1 

Karta ocen Komisji w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Kategoria: dbałość o wygląd sołectwa 

L.p. Sołectwo Wygląd, 
ogólne 

wrażenie 
0-5 pkt 

Ład, 
porządek 
i estetyka 

0-5 pkt 

Dbałość o 
obiekty 

o szczególnym 
znaczeniu dla 
społeczności 

0-5 pkt 

Ukwiecenie 
oraz różnorodność 

gatunkowa na 
terenie wsi 

0-5 pkt 

Oryginalność 
wystroju wsi 

0-3 pkt 

Samodzielny 
wkład 

mieszkańców 
w dbałość 
o wygląd 

miejscowości 
0-5 pkt 

Suma 
punktów 
0-28 pkt 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis członka komisji konkursowej) 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,20 

4 



Załącznik nr 2 

Karta ocen Komisji w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Kategoria: aktywność w zakresie sportu 

L.p Sołectwo Dbałość 
o obiekty 
sportowe 

i rekreacyjne 
0-5 pkt 

Organizacja 
wydarzenia 
sportowego 

2 pkt 

Funkcjonowanie 
klubów 

sportowych 
2 pkt 

(za każdy 
działający klub) 

Uczestnictwo 
w wydarzeniu 

sportowym poza 
sołectwem 

1 pkt 

Zwycięstwo 
w wydarzeniu 

sportowym 
3 pkt 

Suma 
punktów 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis członka komisji konkursowej) 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 



Załącznik nr 3 

Karta ocen Komisji w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Kategoria: aktywność w zakresie wydarzeń o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i rozrywkowym 

L.p. Sołectwo Organizacja 
wydarzenia 

2 pkt 

Uczestnictwo 
w wydarzeniu 

poza 
sołectwem 

2 pkt 

Funkcj onowanie 
zespołów 

i stowarzyszeń 
z terenu 
sołectwa 
0-5 pkt 

Zwycięstwo 
(dożynki, 

konkursy i inne) 
3 pkt 

Suma 
punktów 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Janko wo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 

11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis członka komisji konkursowej) 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 



Załącznik nr 4 
Karta ocen Komisji w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Kategoria: działania podejmowane w zakresie promocji sołectwa 

L.p. Sołectwo Własna 
strona 

internetowa 
5 pkt 

Folder 
lub 

inna 
publikacja 
o sołectwie 

5 pkt 

Przekazywanie 
przez Sołtysa 

informacji 
o własnych 
działaniach 

i osiągnięciach 
do Referatu 
Promocji na 
stronę UM 

1 pkt 

Opublikowane 
informacje 
o sołectwie 
w mediach 

lokalnych- 1 pkt, 
regionalnych-

2 pkt, 
ogólnopolskich 

3 pkt 

Suma 
punktów 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis członka komisji konkursowej) 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 



Załącznik nr 5 

Karta ocen Sołtysa w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" * 

Lp. Sołectwo Punktacja 
1-10 pkt 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis) 

* ocena wystawiona przez Sołtysa pozostałym sołectwom w gminie Drawsko Pomorskie, z wyłączeniem własnego Sołectwa 
** termin dostarczenia Karty ocen Sołtysa do Referatu Promocji UM na ul. Kolejową lupływa 30 czerwca 2013 r. 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 



Załącznik nr 6 

Karta ocen Burmistrza w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Lp. Sołectwo Punktacja 
1-10 pkt 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis) 

* termin dostarczenia Karty ocen Burmistrza do Referatu Promocji UM na ul. Kolejową lupływa 30 czerwca 2013 r. 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 



Załącznik nr 7 

Karta ocen Rady Miejskiej w konkursie „Drawska Wieś Aktywna 2013" 

Lp. Sołectwo Punktacja 
1-10 pkt 

1. Dalewo 
2. Gudowo 
3. Jankowo 
4. Konotop 
5. Linowno 
6. Łabędzie 
7. Mielenko Drawskie 
8. Nętno 
9. Rydzewo 
10. Suliszewo 
11. Zagozd 
12. Zarańsko 
13. Żółte 

(podpis) 

* termin dostarczenia Karty ocen Rady Miejskiej do Referatu Promocji UM na ul. Kolejową lupływa 30 czerwca 2013 r. 

Informacja: waga kategorii konkursowej 0,10. 


